
Dz.U./S S225
19/11/2021
590126-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:590126-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrów: Rozdrabniarki
2021/S 225-590126

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gminny Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 181108895
Adres pocztowy: Ostrów 225
Miejscowość: Ostrów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 39-103 Ostrów
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Lucyna Malska
E-mail: biuro@gzukostrow.pl 
Tel.:  +48 172235810
Faks:  +48 172235809
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gzukostrow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka z o.o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zbieranie odpadów innych niz niebezpieczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa fabrycznie nowego mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego, w formie leasingu 
operacyjnego z opcją wykupu
Numer referencyjny: GZUK.261.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
42996100 Rozdrabniarki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:biuro@gzukostrow.pl
www.gzukostrow.pl


Dz.U./S S225
19/11/2021
590126-2021-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego mobilnego rozdrabniacza 
wolnoobrotowego, w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu przez Zamawiającego.
2. Wymagania dotyczące leasingu oraz parametry przedmiotu zamówienia szczegółowo są opisane w SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 300 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Zagospodarowania Odpadów w miejscowości Kozodrza w gmine Ostrów, województwo podkarpackie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego mobilnego rozdrabniacza 
wolnoobrotowego, w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu przez Zamawiającego.
2. Wymagania dotyczące leasingu oraz parametry przedmiotu zamówienia szczegółowo są opisane w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 166-433126

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup i dostawa fabrycznie nowego mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego, w formie leasingu 
operacyjnego z opcją wykupu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:433126-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S225
19/11/2021
590126-2021-PL

3 / 4

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PKO Leasing S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 725 173 56 94
Adres pocztowy: Al. Śmigłego-Rydza 20
Miejscowość: Łódż
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 93-281
Państwo: Polska
Tel.:  +48 722032653
Adres internetowy: www.pkoleasing.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PRONAR Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 543 020 09 39
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 101A
Miejscowość: Narew
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 17-210
Państwo: Polska
Tel.:  +48 856827100
Adres internetowy: https://pronar.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 300 000.00 PLN
Najtańsza oferta: 1 500 959.51 PLN / Najdroższa oferta: 1 500 959.51 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

www.pkoleasing.pl
https://pronar.pl/
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S225
19/11/2021
590126-2021-PL

4 / 4

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/11/2021

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

